SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                             UNIVERSIDADE FEDERAL D E GOIÁS

                               FACULDADE DE DIREITO

Faculdade de Direito da Universidade Federal de Goiás
Praça Universitária, s/nº, Setor Universitário – Goiânia/GO – CEP: 74.605-220 – Fone: (62) 3209.6033

 www.direito.ufg.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO de PROF. SUBSTITUTO (ASSISTENTE)
EDITAL 11/2017 (40 horas semanais)

DIREITO PENAL

                                        A Presidente da Banca Examinadora, Profa. Dra. CLAUDIA LUIZ
LOURENÇO no uso de suas atribuições legais e estatutárias (conforme Portaria 001/2017 – CC/
FD/UFG), informa aos candidatos inscritos: CRONOGRAMA DE INSTALAÇÃO E PROVA
DIDÁTICA.

DATA HORÁRIO ATIVIDADE

03/04/2017 08:30 hs Instalação e conferência da documentação

03/04/2017 09:00 hs Sorteio do ponto para Prova didática

07/04/2017 13:00 hs Inicio da Prova Didática

 OBS.  ATENÇÃO CANDIDATOS:

                       Todos devem estar presentes no dia da Prova Didática, com duração de até 50
(cinquenta) minutos, independente do horário de sua apresentação, pois a Prova Didática será
realizada na ordem de inscrição ao concurso, devendo, no entanto, todos os candidatos
permanecerem no local de prova aguardando sua vez. Caso o candidato não esteja presente no
momento em que for chamado para realizar a sua prova didática será considerado desistente e então
será o candidato imediatamente posterior convidado a iniciar sua prova.

Em Goiânia – GO,  23 de março de 2017 ás 8:00 horas.

Profa. Dra. CLAUDIA LUIZ LOURENÇO
Presidente da Banca Examinadora - matricula/SIAPE nº 2520245
Edital 011/2017 – Proc. Seletivo Simplificado para Prof. Substituto